
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/841/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 25 sierpnia 2016 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta stołecznego 

Warszawy  
 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

2015 r. poz. 2156, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIX/1309/2005 Rady m.st. Warszawy z dnia 21 

kwietnia 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. 

Woj. Maz. Nr 113, poz. 3269 i Nr 268 , poz. 8760), w § 8 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

 „4. Realizacja przyznanych świadczeń socjalnych następuje w terminach wskazanych w 

decyzji administracyjnej w sprawie przyznania świadczenia socjalnego, z zastrzeżeniem 

ust. 5.  

5. Przyznane świadczenia socjalne nie zrealizowane i nierozliczone z przyczyn leżących  

po stronie ucznia, rodzica lub opiekuna prawnego, po upływie terminów, o których mowa  

w ust. 4, nie podlegają realizacji.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji uchwały w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Masny-Askanas 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 35, 64, 195 i 

668. 


